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Milli Eğitim´in gayesi yalnız hükümete memur yetiştirmek değil, 
daha çok memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, 
olumlu, atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, dürüst, 
düşünceli, iradeli, hayatta rastlayacağı engelleri aşmaya kudretli, 
karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de öğretim 
programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. 

Mustafa Kemal ATATÜRK 
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       İlhami AKTAŞ    
                                                              Çanakkale Valisi     
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KAYMAKAM SUNUŞU 

Kamu yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları çerçevesinde, makro düzeyde bütçe hazırlama 
ve uygulama sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları stratejik önceliklere göre dağıtmak, bu 
kaynakların etkili kullanılıp, kullanılmadığını izlemek ve bunun üzerinde kurulu bir hesap verme 

sorumluluğu geliştirmek temel başlıklar olarak ortaya çıkmıştır. 

Stratejik yönetimin amacı, organizasyonun gelecekteki performansının arttırılması, etkililiğin ve 
verimliliğinin yükseltilmesidir. Stratejik planlama veya geniş anlamda stratejik yönetim 
kuruluşların mevcut durum, misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair bir vizyon 
oluşturmaları; bu vizyona uygun amaçlar ile bunlara ulaşmayı mümkün kılacak hedef ve 
stratejiler belirlemeleri; ayrıca ölçülebilir kriterler geliştirerek performanslarını izleme ve 
değerlendirmeleri sürecini ifade eden katılımcı esnek bir yönetim yaklaşımıdır. Stratejik 
planlama ile kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek dönemlerde 
kuruluş bütçelerini bu planda öngörülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile uyumlu 
olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturmaları gerekmektedir. 
 

Stratejik planlama, kalite yönetiminin söz konusu olduğu bir ortamda maksimum performans 
verir. İdeal koşullarda stratejik planlama kalite anlayışlarıyla bütünsel hale getirilir; bununla 
birlikte stratejik planlama kalite anlayışları ve çabalarını ortaya koymanın bir aracı olarak da 
başarılı bir şekilde işleyebilir. 
 

Milli Eğitim Müdürlüğü çalışmalarında etkinliği ve verimliliği arttıracağına inandığım 2024-2028 

yıllarında uygulanmak üzere hazırlanan “Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planına” katkı sağlayan 
Stratejik Plan Ekibi ile Milli Eğitim Müdürlüğü çalışanlarına teşekkür ederim. 

 

                   Salih SAK 

          Ayvacık Kaymakamı 

 

 

 

 

 

 

Sunuşu



Içindekiler şekiller ve tablolar 
  

 

 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞU 

Günümüzde kurumların etkin şekilde yapılanmaları ve performansa odaklanarak bütçelerini en 
verimli şekilde kullanmaları gerekliliğinden hareketle kurumların stratejik planlamalarını 
yapmaları gerekmektedir. 

Kamunun mali ve idari sorunları dikkate alındığında kamu idarelerinin faaliyetlerini planlı bir 
şekilde yerine getirmeleri giderek önem kazanmaktadır. Kalite yönetimi paydaş tatminine önem 
veren bir yaklaşımdır. Süreçlerin, ürünlerin hizmetlerin ve kurumsal kültürün geliştirilmesinde 
tüm kurum mensuplarının katılımı üzerine temellenmiştir. Kalite yönetimi ve stratejik 
planlamanın temel unsurları aynıdır ve sorunların ile fırsatların tanımlanmasında sistematik bir 
yaklaşım sunarlar. 

 

Kalite yönetimi ve stratejik planlamanın başarılı bir şekilde yürütülmesi vizyon, planlama ve üst 
yönetimin aktif katılımına ihtiyaç duyar. Ayrıca sürekli eğitim ve pratik yapma, zaman, kaynak ve 
personel desteğini gerektirir. Kalite yönetimi, çalışma kalitesi ve kültürünün artırılması, paydaş 
tatmini, çalışanların güdülenmesi, verimlilik, çalışanların yetkilendirilmesi, bürokrasinin ve 
tekrarın azaltılması, iş süreçlerinin düzenli bir biçimde yürümesinin sağlaması nedeniyle popüler 
bir görünüm kazanmıştır. Stratejik Plan hazırlığı aşamasında iç ve dış paydaşların görüş ve 
düşüncelerinden azami derecede yararlanılıyor olmasıyla bu plan modern yönetim araçlarının 
vazgeçilmez öğesi konumuna gelmiştir. 
 
Bu doğrultuda önceliklerini belirleyebilmek, faaliyetlerini etkin bir şekilde  yerine getirebilmek, 

kaynaklarını en ektin biçimde kullanabilmek için somut hedeflere dayalı uzun dönemli planlama 
çalışmalarını başlatmış ve yoğun bir çalışma ile stratejik planımız tamamlanmıştır. Kurumumuz 

stratejik planın hazırlanması sürecinde özveriyle çalışan herkese teşekkür ederim. 

 

                         Ali Enver İNANÇ 

               İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ SUNUŞU 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için 
sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 
gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak 
da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve 
gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve 
tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun 
eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 

yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. İnanıyoruz ki zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak 
zaman alır. 

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında 
stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. 

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına 
katkıda bulunan stratejik planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji 
Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması halinde, 
okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, ayrıca tüm personelimize başarılar 
diliyorum. 

                                                                                                                                                                                  

                                                          

    

                     

Didem Devrim ATACAN 

                  Okul Müdürü 
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            TANIMLAR 

Kaynaştırma Eğitimi (Bütünleştirici Eğitim): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek 
eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 
kurumlarında sürdürmelerini sağlamak esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS): Dünya üzerindeki karmaşık sosyal, ekonomik, çevresel vb. sorunların 
çözümüne yönelik mekâna/konuma dayalı karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı olmak 
üzere büyük hacimli coğrafi verilerin toplanması, depolanması, işlenmesi, yönetimi, mekânsal analizi, 
sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım, yazılım, personel, coğrafi veri ve 
yöntem bütünüdür. 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK): Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden 
öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam etmekte olan kursiyerleri örgün eğitim müfredatındaki 
derslerle sınırlı olarak destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kurslardır. 

Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin 
alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

Hibrit Öğrenme (Harmanlanmış): Sınıf içi ve çevrim içi öğrenmenin en güçlü yanlarının birleştirilerek 
başarı için gerekli olan bilgi ve iletişim becerilerini geliştirmede kullanılabilecek bir yaklaşımdır. 

İşletmelerde Mesleki Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri 
eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya 
işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim 
kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama Eğitim Süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın yayınladığı İnsani Gelişme 
Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade 
edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere amaca göre hazırlanmış 
programlarla okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı 
olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve 
istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu 
grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar: Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin 
kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe sahip soyut fikirleri anlayabilen ilgi alanlarında 
bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 

Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve 
yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve 

eğitim alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekândan bağımsız olarak 
insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

http://www.wikizeroo.net/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvRCVDMyVCQ255YQ
http://www.wikizeroo.net/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvQ28lQzQlOUZyYWZp


 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 
kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri 
doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 
düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 
bütününü ifade eder. 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar 
arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile 
ilköğretime dayalı dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik 
ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 

 

 

  



 

  

I. Bölüm 
Stratejik Plan Hazırlık Süreci 



Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu’nun esas ve usullerine göre hazırladığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
ve takvimi 06.10.2022 tarihinde, 2022/21 sayılı Genelge ile yayımlayarak il, ilçe ve okullarda 
stratejik planlama çalışmalarını başlatmıştır. Ayvacık Millî Eğitim Müdürlüğü, tüm okul 

müdürlüklerine 26.12.2022 tarih ve 66718111 sayılı yazıyı duyurmuştur.  

Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun “Stratejik planlama ve performans esaslı 
program bütçe” başlıklı 9. maddesi gereğince kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 
hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 
bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlamaktadır. Müdürlüğümüzde Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen 
faaliyetler aşağıda belirtilmiştir: 

 2022/21 sayılı Genelge doğrultusunda Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 
oluşturulmuştur. 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kuruluna yönelik bilgilendirme toplantısı 
yapılmıştır. 

 İlçe MEM stratejik planlama ekibine bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 
 Birim şefleri başkanlığında her birimle GZFT analizi yapılmıştır. 
 Okul Müdürlükleri stratejik plan ekiplerine bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. 
 Müdürlük bünyesindeki bütün bölümlerden eylem planları istenmiştir. 
 Kurumdan hizmet alan ve hizmet sunan kişilerin önerilerinin dikkate alınması, şikâyetlerinin 

giderilmesi, en iyi hizmeti sunma hedeflerinin ortaya konulması noktasında memnuniyet anketleri 
düzenlenmiştir.  

 Toplam 293 kişi ve kuruma dış paydaş anketi; 16 kurum personeli ve okul yöneticisine çalışan 
memnuniyet anketi ve 176 kişiye iç paydaş anketi düzenlenmiştir. 

 MEB ile eş zamanlı olarak kamuoyunun bilgisine çevrim içi anket sunulmuş ve ankete yüksek 
oranda katılım sağlanmıştır. 

 Düzenlenen toplantı verileri ve anket sonuçları “Stratejik Plan Durum Analizi” bölümünde 
kullanılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları 

 

 

 

 

 



 

 

Şekil 1.2: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığı, Bakanlık tarafından taşra birimlerine 2022/21 sayılı 
Genelge ile duyurulmuştur. Genelgede stratejik yönetim anlayışının öneminden bahsedilmiş, MEB’in 
2010-2014, 2015-2019 ve 2019-2023 Stratejik Planları ile gösterdiği gelişim üzerinde durulmuş, taşra 
teşkilatında bugüne kadar stratejik yönetim felsefesinin benimsetilmesi ve kabiliyetinin geliştirilmesi 
konusunda gerçekleştirilenler özetlenmiştir. Genelge doğrultusunda Ayvacık Millî Eğitim Müdürlüğü 
2024–2028 Stratejik Planı, literatür taraması, üst politika belgelerinin analizi, çalıştaylar, iç ve dış 
paydaşların görüşlerinin katkılarıyla hazırlanmıştır. 

21 Eylül İlkokulu
2024-2028

STRATEJİK 
PLANI

Üst Politika 
Belgeleri

21 Eylül İlkokulu
2019-2023 Stratejik Planı

ToplantılarAnketler

Okul Birimlerinin 
Önerileri



 

Şekil 1.3: Stratejik Planlama Modeli 

 

 

 

Başarılı bir stratejik planlamanın önemli adımları arasında plan hazırlık çalışmalarının belli bir 
sistematik yapı içerisinde yürütülmesi ve hazırlık sürecinde katılımcılığın yüksek düzeyde olması ile ekip 
çalışmasının sağlıklı bir şekilde gerçekleşmesi yer almaktadır. Hazırlık Programı’nın yayımlanmasının 
ardından Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. 

Strateji Geliştirme Kurulu: Strateji Geliştirme Kurulu, stratejik planlama çalışmalarını takip etmek 
ve ekiplerden bilgi alarak çalışmaları yönlendirmek için okul personeli tarafından oluşturulmuştur. 

MEB Stratejik Planlama Ekibi:  Strateji Geliştirme Hizmetlerinden sorumlu Şube Müdürü  

başkanlığında,  Özel Büroda görevli öğretmenler ve müdürlük birimlerinde görev yapan memurlardan 

oluşmaktadır.  

 

 

 



 

 

 

 

Tablo 1.1.a.: 21 Eylül İlkokulu Strateji Geliştirme Kurulu                           

Ayvacık 21 Eylül İlkokulu Stratejik Plan Üst Kurulu                           

Sıra Adı SOYADI Unvanı Görev Yeri 

1 Didem Devrim ATACAN Okul Müdürü 21 Eylül İlkokulu 

2 
Şebnem ÖZÇINARLI 
ATALAY 

Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

3 Meryem ŞARE ASLAN Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

4 Gülsemin AÇAR ERTOK Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

5 Cemal SİVRİ Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

 

 

Tablo 1.1.b.: 21 Eylül İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi 

Sıra Adı SOYADI Unvanı Görev Yeri/Birimi 

1 Özlem YILDIZ Okul Müdür Yardımcısı 21 Eylül İlkokulu 

2 İrfan ASLAN Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

3 Canan MERGEN Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

4 Pakize ÜNAL Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

5 Serhat KABAİŞ Öğretmen 21 Eylül İlkokulu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

II. Bölüm 
DURUM ANALİZİ 



Durum Analizi 

Katılımcı ve esnek bir planlama yaklaşımı olan stratejik planlama; kurumların mevcut durum, 
misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluşturulan vizyona uygun hedefler saptayarak 
başarılarını izleme ve değerlendirme sürecidir. Bu işleyiş, “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama 
Kılavuzu (Sürüm 3.1, 2021)” temel alınarak hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, amaç, hedef 
ve performans göstergesi ile stratejilerin belirlenmesi, izleme ve değerlendirme süreçlerinden 
oluşmaktadır. 

 

Bakanlığın geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi ve karar alma süreçlerine 
rehberlik edebilmesi için mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu, geçmiş dönemlerdeki 
başarıları, hangi alanlarda hedeflerine ulaşıp ulaşmadığı; ulaşamadı ise bunların nedenleri, hangi 
yönlerinin gelişmeye açık olduğu, kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler 
olduğunun değerlendirildiği durum analizi bölümünde; Müdürlüğümüzün tarihçesi, mevzuat analizi, 
faaliyet alanları, paydaş analizleri doğrultusunda çalışmalara yer verilmiştir. Durum analizinde, 
kuruluşun yasal yükümlülükleri çerçevesinde yürüttüğü faaliyetler ve sunduğu hizmetler ortaya 
konmuştur. Müdürlüğümüz birimlerinin sundukları hizmetler, hizmet çeşitleri ve hizmetlerden 
yararlanan paydaşlara ilişkin çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Kurum içi ve dışı paydaş analizleri 
yapılmıştır. GZFT analizinde iç paydaşların görüşlerine ağırlık verecek ve kurum içi katılımı en üst 
seviyede sağlayacak şekilde çevrim içi anketler kullanılmıştır. Birimlerle yapılan toplantılarda 
birimlerin güçlü ve zayıf yönleri, fırsat ve tehditleri önceliklendirilmiştir. Birim bazında oluşturulan 
GZFT analizleri Stratejik Plan Ekibi tarafından düzenlenerek kurumsal GZFT analizi yapılmıştır .  

 

Şekil 2: Durum Analizi Şeması 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kurumsal Tarihçe 

 

 

 

Ayvacık 21 Eylül İlkokulu eğitim öğretime 1997 yılında başlamıştır.  1997-98 eğitim öğretim 
Okulumuz yılında eğitim ve öğretime başlamıştır gerek görülmesine üzerine 2005-2006 yıllarında 
deprem güçlendirmesi geçirmiştir.  2011-2012 Eğitim-Öğretim Yılı sonuna kadar İlköğretim Okulu 
olarak hizmet vermiştir.  2012-2013 Eğitim Öğretim yılından itibaren İlkokul olarak hizmet 
vermektedir.3 katlı bina, 11 sınıf ve bir yemekhane   salonu vardır.  Ayrıca BT sınıfı 2006-2007 
eğitim öğretim yılında açılmıştır. 2014-2015 eğitim öğretim yılında ihtiyaç duyulması üzerine 
dersliğe çevrilmiştir.  Okulumuz taşımalı öğretim kapsamında olup: Bilaller, Doğu Çardak, Çamköy, 
Çınarpınar, Pırnardere, Kayalar, Sapanca, Sazlı, Şap, Tamış ve Taşboğaz köylerinin öğrencileri 
taşınmaktadır. Okulumuz, eğitime başladığı günden bu yana çok sayıda başarılı öğrenci 
yetiştirmiştir. Bu öğrenciler tıp, mühendislik ve hukuk alanlarında görev yapmaktadırlar. 
Okulumuzun bahçesi de eğitime oldukça elverişlidir. Öğrenciler ders dışı zamanlarında bahçede 
eğlenceli vakit geçirmektedirler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Genel Bakış: İlkokulumuzun stratejik planı, Milli Eğitim Bakanlığı'nın genel hedefleri ve ilkeleri 
doğrultusunda oluşturulmuştur. Bu plan, okulun misyonu ve vizyonu ile uyumlu olarak ölçülebilir hedefler  

belirlemiş ve bu hedeflerin performansını ölçmek için belirlenen göstergeleri kullanarak izlemeyi hedefler. 

Stratejik Amaçlar ve Hedefler: Planımız, öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimini destekleyecek 
şekilde 4 ana stratejik amaç etrafında şekillendirilmiştir: 

1. Eğitim Kalitesinin Artırılması: 

 Hedef: Öğrenci başarı oranlarını her yıl %5 oranında artırmak. 

 Göstergeler: Sınıf geçme oranları, sınav sonuçları. 

2. Okul Ortamının İyileştirilmesi: 

 Hedef: Öğrenci ve öğretmen memnuniyetini artırmak. 

 Göstergeler: Memnuniyet anketleri, okul içi etkinlik sayısı. 

3. Kaynakların Etkin Kullanımı: 

 Hedef: Eğitim teknolojileri ve materyallerini %10 artırmak. 

 Göstergeler: Yeni alınan teknolojik araçlar, kullanılan materyal miktarı. 

4. Aile ve Toplum İşbirliğinin Güçlendirilmesi: 

 Hedef: Velilerin okul faaliyetlerine katılımını %20 artırmak. 

 Göstergeler: Veli toplantılarına katılım, okul gönüllü programları. 

Performans ve İzleme: 

 Her yılın sonunda, belirlenen göstergeler üzerinden bir performans değerlendirmesi yapılacak ve bu 
değerlendirme sonuçlarına göre stratejik planın güncellenmesi sağlanacaktır. 

 Ayrıca, öğretmenler ve idareciler tarafından düzenli toplantılar yapılarak planın uygulanması ve hedeflere 
ulaşılması konusunda sürekli bir geri bildirim mekanizması işletilecektir. 

Değerlendirme: 

 Stratejik planın uygulanmasından elde edilen veriler, her yıl okul yönetimi ve ilgili paydaşlarla 
paylaşılacak. Böylece planın etkinliği değerlendirilecek ve gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

Bu stratejik plan, ilkokulumuzun uzun vadeli hedeflerine ulaşmasını sağlamak amacıyla düzenli olarak 
gözden geçirilecek ve iyileştirmeler yapılacaktır. Okulumuzun tüm öğrenci, öğretmen ve velilerinin 
katılımıyla bu planın başarılı bir şekilde uygulanacağına inanıyoruz. 

 

 



Mevzuat Analizi 

 T.C. Anayasası 
 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 652 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde 

Kararname 
 222 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 
 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 6528 Sayılı Kanun 
 İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 6287 Sayılı 

Kanun 
 29072 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
 04.04.2014 tarih ve 28962 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığı Görev, Yetki ve Sorumlulukları İle Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik 
 Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
 2024-2028 MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı konulu 2022/21 sayılı genelge 
 5.8.2010 tarihli ve 27663 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan Sivil Savunma Uzmanlarının İdari 

Statüleri, Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 2.1. Mevzuat Analizi 

YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 

DAYANAK TESPİTLER İHTİYAÇLAR 

1. İdarenin görev alanına giren 
konularda, hizmetleri etkileyecek 
dış faktörleri incelemek, kurum içi 
kapasite araştırması yapmak, 
hizmetlerin etkililiğini ve tatmin 
düzeyini analiz etmek ve genel 
araştırmalar yapmak 

Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu ile Bazı 

Kanun ve Kanun 
Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılması Hakkında 

Kanun 
 (Md. 15) 

Eğitimin baştan sona sağlıklı 
bir şekilde yönetilebilmesi 
amacıyla geçmiş kararlara 
yönelik objektif 
değerlendirmeler yapılırken 
aynı zamanda geleceğe 
yönelik gerçekçi planların da 
yapılması gerekmektedir.  

Yönetim ve öğrenme 
etkinliklerinin izlenmesi, 
değerlendirilmesi ve 
geliştirilmesi amacıyla veriye 
dayalı yönetim yapısına 
geçilmesi 

2. Merkezî sistemle yürütülen 
resmî ve özel yerleştirme, bitirme, 
karşılaştırma sınavlarını 
planlamak, uygulamak ve 
değerlendirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 313) 

Okullar ve bölgeler arası 
farkın azaltılması, tüm 
okullardaki çocuklarımızın 
öğrenmelerinin izlenmesi ve 
desteklenmesi için elverişsiz 
koşullardaki okulların 
desteklenmesi gerekmektedir. 

 
Öğrencilerimizin her düzeyde 
yeterliliklerinin belirlenmesi, 
izlenmesi ve desteklenmesi için 
kurulacak etkin bir ölçme ve 
değerlendirme sisteminin 
yaygınlaştırılması 

3.Öğretmenlerin nitelikleri ve 
yeterliliklerinin belirlenmesi ve 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapmak 
b) Bakanlık öğretmenleri ile 
talepleri hâlinde özel öğretim 
kurumları eğitim personeline 
yönelik olarak meslek öncesi ve 
meslek içi eğitimi vermek veya 
verdirmek, gelişmeleri için kurslar 
açmak veya açtırmak, uzmanlık 
programları, seminer, sempozyum, 
konferans ve benzeri etkinlikler 
düzenlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 312) 
 

Öğretmen ve okul 
yöneticilerimizin mesleki 
gelişim etkinliklerinin 
lisansüstü öğrenim ile 
desteklenerek yeni bir mesleki 
gelişim anlayışı, sistem ve 
modeli oluşturulması 
gerekmektedir.  
 

Öğretmen ve okul 
yöneticililerinin gelişimlerinin 
destekleneceği yeni bir mesleki 
gelişim anlayışı, sistem ve 
modelinin uygulanması 
  

4. Kamu idareleri; kalkınma 
planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, 
programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin 
misyon ve vizyonlarını 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle 
stratejik plan hazırlarlar. 

Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

(Md. 9) 
 

Eğitimin niteliğinin artırılması 
ve Yıllık Okul Gelişim 
Planlarının 
gerçekleştirilebilmesi için 
merkezi bütçeden sağlanan 
finansmanın yanında ek 
finansman ihtiyacının 
karşılanması amacıyla kaynak 
çeşitlendirilmesine ihtiyaç 
vardır. Bu çerçevede, 
uluslararası hibe fonları, 
hayırsever bağışları ile mesleki 
ve teknik eğitim okullarının 
döner sermaye gelirlerinin 
artırılması ve mevcut 
kaynakların verimli 
kullanılması önem arz 
etmektedir. 
  

Eğitimin niteliğinin artırılması 
ve okullarda planlı yönetim 
anlayışının yerleşmesi amacıyla 
bütçe ile plan bağını kuran 
verimli bir finansman modelinin 
uygulanması 
  

5. Görev alanına giren konularda 
personeline, okul ve kurumlarına, 
özel öğretim kurumlarına ve 
gerçek ve tüzel kişilere rehberlik 
etmek, her derece ve türdeki örgün 
ve yaygın eğitim kurumları ile 
İl/İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerinin rehberlik, 
işbaşında yetiştirme, denetim, 
değerlendirme, inceleme, 
araştırma ve soruşturma 
hizmetlerini Maarif Müfettişleri 
aracılığıyla yürütmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 320) 

Dünyadaki başarılı eğitim 
sistemleri incelendiğinde 
izleme, değerlendirme ve 
denetim süreçlerindeki 
farklılaşmanın odağında 
öğretimin iyileştirilmesine 
yönelik öğretmen ve okul 
temelli rehberlik yer 
almaktadır. Teftiş sisteminin 
okul geliştirme amaçlı 
rehberlik boyutunun öne 
çıkarılması gerekmektedir. 

Teftiş ve kurumsal rehberlik 
sisteminin okul geliştirme 
amaçlı rehberlik boyutunu öne 
çıkaracak şekilde yeniden 
yapılandırılmasına yönelik 
uygulamaların yapılması 

6. Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri görev ve yetkileri 
şunlardır: iş birliği içinde, özel 
eğitim sınıfları, özel eğitim 
okulları, rehberlik ve araştırma 
merkezleri, iş okulları ve iş eğitim 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 308) 

PDR hizmetlerinin yeniden 
yapılandırılması sürecinde 
rehber öğretmenlerin sistem 
içindeki rolleri diğer eğitim 
çalışanlarıyla bütünleşik hâle 
gelmesi gerekmektedir. 

Öğrencilerin mizaç, ilgi ve 
yeteneklerine uygun eğitimi 
alabilmelerine imkân veren 
işlevsel bir psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik 
yapılanmasının 



merkezleri ile aynı seviye ve 
türdeki benzeri okul ve kurumların 
yönetimine ve öğrencilerin eğitim 
ve öğretimine yönelik çalışmalar 
yapmak ve belirlenen politikaları 
uygulamak 

Rehber öğretmenlerin çalışma 
koşullarının iyileştirilmesi 
önem verilmesi gereken bir 
diğer konudur. 

yaygınlaşmasının sağlanması 

7. Özel eğitim gerektiren 
bireylerin her tür ve kademedeki 
eğitimlerinin kesintisiz 
sürdürülebilmesi için her türlü 
rehabilitasyonlarını sağlayacak 
kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yapılır. Özel eğitim hizmetleri, 
özel eğitim gerektiren bireylerin 
toplumla etkileşim ve karşılıklı 
uyum sağlama sürecini 
kapsayacak şekilde planlanır. 

Özel Eğitim Hakkında 
Kanun Hükmünde 
Kararname (Md. 4) 

Çocuklarımızın ihtiyaç 
düzeylerine ve bunların 
türlerine göre özel eğitim ve 
Rehberlik Araştırma 
Merkezleri’miz (RAM) insan 
kaynağı, fiziki alt yapı ve 
eğitim içerikleri bağlamında 
yeniden yapılandırılması 
gerekmektedir. 

Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı 
öğrencilerimizi akranlarından 
soyutlamayan ve birlikte yaşama 
kültürünü güçlendiren eğitimde 
adalet temelli yaklaşım 
modelinin daha da geliştirilmesi 
ve yaygınlaştırılması 

8. Özel eğitim gerektiren tüm 
bireyler, ilgi, istek, yeterlilik ve 
yetenekleri doğrultusunda ve 
ölçüsünde özel eğitim 
hizmetlerinden yararlandırılır. Özel Eğitim Hakkında 

Kanun Hükmünde 
Kararname (Md. 4) 

İlimizin tüm yerleşim 
yerlerinde bulunan özel 
yetenekli öğrencilerimizin 
özgün tanılama araçları ile 
tespit edilmesi ve gelişim 
süreçlerinin desteklenerek 
izlenmesi, bu öğrencilerimizin 
uzun vadede hem bireysel 
yaşamlarına hem de ülkemizin 
büyümesine katma değer 
oluşturmalarını sağlayacaktır. 

Ülkemizin kalkınmasında 
önemli bir kaynak niteliğinde 
bulunan özel yetenekli 
öğrencilerimizin akranlarından 
ayrıştırmadan doğalarına uygun 
bir eğitim yöntemi ile 
desteklenmesi 

9. Türk Millî Eğitiminin genel amacı, 
Türk Milletinin bütün fertlerini, ilgi, 
istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek 
gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve 
birlikte iş görme alışkanlığı 
kazandırmak suretiyle hayata 
hazırlamak ve onların, kendilerini 
mutlu kılacak ve toplumun 
mutluluğuna katkıda bulunacak bir 
meslek sahibi olmalarını sağlamak; 
böylece bir yandan Türk 
vatandaşlarının ve Türk toplumunun 
refah ve mutluluğunu artırmak; öte 
yandan Millî birlik ve bütünlük içinde 
iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı 
desteklemek ve hızlandırmak ve 
nihayet Türk Milletini çağdaş 
uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir 
ortağı yapmaktır.  

Millî Eğitim Temel 
Kanunu (Md. 2) 

Okul ve program türlerine göre 
farklı dil becerilerinin ön plana 
çıkarıldığı öğretim yöntemleri 
kullanılmalıdır. Yabancı dil 
öğretmenlerinin lisansüstü ve 
sertifika düzeylerindeki hizmet 
içi eğitim çalışmalarına 
uluslararası ve ulusal 
düzeydeki kaynakların 
kullanımıyla özel bir önem 
verilmelidir. Deneyimli 
öğretmenlerin birikimleri 
kurumsal bir yapı içinde 
değerlendirilmelidir. 

Öğrencilerin yaş, okul türü ve 
programlarına göre 
gereksinimlerini dikkate alan 
beceri temelli yabancı dil 
yeterlilikleri sisteminin 
yaygınlaştırılması 

10. Eğitim sistemini yeniliklere 
açık, dinamik, ekonomik ve 
toplumsal gelişimin gerekleriyle 
uyumlu biçimde güncel teknik ve 
modeller ışığında tasarlamak ve 
geliştirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 301/c) 

Türkiye’de öğrenme 
süreçlerinde teknoloji desteği 
konusunda bilhassa alt yapı 
anlamında gerçekleştirilen 
çalışmalara önümüzdeki 
dönemde hızını kesmeden 
devam edilmeli ve tüm 
okullarımızın teknolojik 
imkânları daha da 
iyileştirilmelidir. 

Öğrenme süreçlerini destekleyen 
dijital içerik ve beceri destekli 
dönüşüm ile ülkemizin her 
yerinde yaşayan öğrenci ve 
öğretmenlerimizin eşit öğrenme 
ve öğretme fırsatlarını 
yakalamaları ve öğrenmenin 
sınıf duvarlarını aşmasının 
sağlanması 

11. Okul öncesi ve ilköğretim okul 
ve kurumlarının yönetimine ve 
öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalışmalar 
yapmak ve belirlenen politikaları 
uygulamak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 304) 

Erken çocukluk eğitimi, 
çocukların sosyal, elverişsiz 
şartlara sahip tüm çocukların 
eğitim hakkının sağlanması 
için aile ve sosyal güvenlik 
politikalarıyla bütünleşik bir 
strateji geliştirilmesi 
gerekmektedir. 

Erken çocukluk eğitiminin 
niteliği ve yaygınlığı artırılarak, 
toplum temelli erken çocukluk 
eğitimi anlayışının 
yaygınlaştırılmasını sağlamak 

12. Okul öncesi ve ilköğretim okul 
ve kurumlarının yönetimine ve 
öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalışmalar 
yapmak ve belirlenen politikaları 
uygulamak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 304) 

Her çocuk içinde bulunduğu 
okul çevresinden başlayarak, 
üretebilmeyi doğayı, kültürü 
tanıyacak ve aktif uygulayıcı 
olmalıdır. Uygulama ve 
deneyimleme temel eksen 
olmalıdır. İlkokulun Türkçe, 
matematik ve kültür-sanat-spor 
ekseninde şekillenmesi öne 

Öğrencilerimizin bilişsel, 
duygusal ve fiziksel olarak çok 
boyutlu gelişimini önemseyen ve 
bilgiden çok görgüyü temele 
alan bir temel eğitim yapısına 
geçilmesi ve yayılımının 
sağlanması 



çıkarılmalıdır. 
 

13. Ortaöğretim okul ve 
kurumlarının yönetimine ve 
öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalışmalar 
yapmak ve belirlenen politikaları 
uygulamak 
Ortaöğrenim öğrencilerinin 
barınma ihtiyaçlarının giderilmesi 
ve maddî yönden desteklenmesi ile 
ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 305) 

Bilimsel becerilere sahip 
bireylerden oluşan toplumlar, 
diğerlerine göre belirgin bir 
güce sahip olmaktadır. 
Ortaöğretimin, değişen 
dünyanın gerektirdiği 
becerileri sağlaması ve bir 
aşamada değişimin aktörü 
olacak öğrenciler yetiştirmesi 
için, yapısal ve bütüncül bir 
dönüşüme gereksinim 
duyulmaktadır.  

Ortaöğretimin değişen dünyanın 
gerektirdiği becerileri sağlayan 
ve değişimin aktörü olacak 
öğrenciler yetiştiren bir yapıya 
kavuşturulması 

14. Ortaöğretim okul ve 
kurumlarının yönetimine ve 
öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalışmalar 
yapmak ve belirlenen politikaları 
uygulamak 10.07.2018 tarihli ve 30474 

sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 305) 

Fen ve Sosyal Bilimler Liseleri 
Türkiye’nin özellikle temel 
bilimler başta olmak üzere tüm 
alanlarında entelektüel 
sermayesini artırmak, 
medeniyet ve kalkınmaya 
ilişkin çabalarında 
çocuklarımızın var olan 
kapasitelerini geliştirmek için 
kurulmuştur. Belirtilen 
okulların amaçlarını 
gerçekleştirmeleri için 
yükseköğretim kurumlarıyla iş 
birlikleri sağlanmalıdır.  
 

Ülkemizin entelektüel 
sermayesini artırmak, medeniyet 
ve kalkınmaya destek vermek 
amacıyla fen ve sosyal bilimler 
liselerinin niteliğinin 
güçlendirilmesi çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi 

15. İmam hatip liselerinin 
yönetimine ve öğrencilerinin 
eğitim ve öğretimine yönelik 
çalışmalar yapmak ve belirlenen 
politikaları uygulamak 
  

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 307) 

Çocuklarının akademik eğitim 
alırken aynı zamanda bazı 
temel dinî bilgileri de almasını 
isteyen veliler imam hatip 
okullarını tercih etmektedir. 
Devletin, öğrencileri dinin 
temel kaynaklarıyla doğru 
şekilde tanıştırması, imam 
hatip okullarının toplum 
tarafından sahiplenilmesini 
sağlamıştır.  
 

Örgün eğitim içinde din 
eğitimini kurumsallaştırmak için 
kurulmuş olan imam hatip 
okullarının niteliğinin artırılması 

16. a) Meslekî ve teknik eğitim ve 
öğretim veren okul ve kurumların 
yönetimine ve öğrencilerinin 
eğitim ve öğretimine yönelik 
çalışmalar yapmak ve belirlenen 
politikaları uygulamak 
b) Eğitim-istihdam ilişkisini 
güçlendirecek, meslekî eğitimi 
yaygınlaştıracak politika ve 
stratejilerin geliştirilmesi için 
gerekli çalışmaları yapmak, 
belirlenen politikaları uygulamak 
ve uygulanmasını koordine etmek 
c) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı 
Meslekî Eğitim Kanununa göre 
aday çırak, çırak, kalfa ve ustaların 
genel ve meslekî eğitimlerini 
sağlamak 
 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 306) 

Mesleki ve teknik eğitimde 
sektörün iş gücü ihtiyacına 
cevap verebilecek niteliğe 
sahip, gelişen teknolojiye 
uyum sağlayabilen, 
paydaşların planlama ve karar 
alma süreçlerine etkin katıldığı 
bir yapıya ihtiyaç vardır.  

Sektör talepleri ile dünyadaki 
değişimi dikkate alan esnek ve 
modüler bir eğitim öğretim 
yapısıyla Türkiye’nin 
gereksinim duyduğu nitelikli ara 
eleman ihtiyacının 
karşılanmasının sağlanması 

17. a) Her kademedeki öğrencilere 
yönelik dernek ve vakıflar ile 
gerçek ve diğer tüzel kişilerce 
açılacak veya işletilecek yurt, 
pansiyon ve benzeri kurumların 
açılması, devri, nakli ve 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 310) 

Son yıllarda hızlı bir ivme 
kazanan özel öğretimin sınav 
merkezli bir bakış açısından 
uzaklaşarak kalite odaklı 
olarak gelişmesi büyük bir 
önem taşımaktadır. 

Uluslararası standartlar 
gözetilerek tüm okullarımız için 
destekleyici nitelikte olacak bir 
özel öğretim yapısına geçilmesi 



kapatılmasıyla ilgili esasları 
denetlemek 
b) (Değişik: RG-15/7/2018-30479- 
CK-4/799 md.) Özel Barınma 
Hizmeti Veren Kurumlar ve Bazı 
Düzenlemeler Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararnamenin 13’üncü 
maddesinde belirtilen görevleri 
yapmak 
  

Uluslararası standartlar 
gözetilerek gelişen bir özel 
öğretim tüm okullar için 
destekleyici ve geliştirici bir 
işlev üstlenmesi 
gerekmektedir. 

18. a) Zorunlu eğitim dışında, 
eğitim ve öğretimi hayat boyu 
devam edecek şekilde 
yaygınlaştırmak amacıyla 
çalışmalar yapmak, bunları 
uygulamak, izlemek ve 
değerlendirmek 
 b) Yaygın eğitim ve öğretim ile 
açık öğretim hizmetlerini 
yürütmek 
c) Örgün eğitim sistemine 
girmemiş, herhangi bir eğitim 
kademesinden ayrılmış veya 
bitirmiş vatandaşlara yaygın 
eğitim yoluyla genel veya meslekî 
ve teknik öğretim alanlarında 
eğitim ve öğretim vermek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 309) 

Hayat boyu öğrenmenin, bir 
kavram, yapı, süreç ve sistem 
olarak yeniden yapılandırılarak 
toplumsal yaygınlığının 
artırılması daha önce hiç 
olmadığı kadar önemli 
olmuştur. Bu doğrultuda 21. 
yüzyılın becerileri için 
toplumsal sorun alanlarıyla 
birlikte bireysel ve mesleki 
gelişime yönelik farkındalık ve 
yetkinlik kazanılmasına dair 
etkinlikler düzenlenmelidir. 

Bireylerin iş ve yaşam 
kalitelerini yükseltmek amacıyla 
hayat boyu öğrenmeye katılım 
ve tamamlama oranlarının 
artırılması yönünde çalışmaların 
yapılması 

19. Okul öncesi, ilk ve orta 
öğretim çağındaki öğrencileri 
bedenî, zihnî, ahlakî, manevî, 
sosyal ve kültürel nitelikler 
yönünden geliştiren ve insan 
haklarına dayalı toplum yapısının 
ve küresel düzeyde rekabet gücüne 
sahip ekonomik sistemin 
gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donatarak geleceğe hazırlayan 
eğitim ve öğretim programlarını 
uygulamak, öğretmen ve 
öğrencilerin eğitim ve öğretim 
hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 
sayılı Cumhurbaşkanlığı 

Teşkilatı Hakkında 
Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi (Md. 302) 

Müfredatın çocuklarımıza 
sunacağı imkânlara ilişkin en 
temel unsur; öğrenilen her 
türlü bilgi, beceri ve tutumun 
bir davranış olarak ortaya 
çıkmasının ötesinde, 
çocukların kendilerine ve 
topluma doğrudan hizmet 
edebilecek bir yetkinlik olarak 
yerleşmesidir. Kazanılan 
becerilerin içselleşmesinde her 
türlü öğrenme içeriği (a) ilgili, 
(b) ilişkili, (c) geçirgen, (d) 
analitik ve (e) birbirini 
tamamlayıcı olarak 
tasarlanmalı ve hayata 
geçirilmelidir. Dolayısıyla 
müfredat, çocukların ilgi, 
yetenek ve mizaçları 
doğrultusunda esnek, modüler 
ve uygulamalı olarak 
iyileştirilmelidir. 

Müfredatların tüm kademelerde 
bütüncül, yetenek kümeleri ile 
ilişkilendirilmiş, esnek ve 
modüler yapılar olarak yeniden 
yapılandırılmasını sağlamak 
yönünde yapılan çalışmalara 
katılmak ve Bakanlık tarafından 
yapılacak müfredat 
güncellemelerinin 
uygulanmasını sağlamak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Üst Politika Belgeleri Analizi 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenerek belirlenen 
politikalar ve hedefler doğrultusunda idaremize yönelik olarak verilmiş olan görevler ile ilgili analizler 
yapılmıştır. Yapılan analizler sonucunda 2024-2028 Stratejik Plan’ımızın Geleceğe Yönelim Bölümü 
(amaç, hedef, gösterge ve stratejiler) şekillendirilmiştir. Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisinin 
kurulması amacıyla üst politika belgeleri Tablo 2.2. ve Tablo 2.3.’te oluşturulmuştur. 

Tablo 2.2.: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 

 Kalkınma Planları 

Orta Vadeli Programlar 

Orta Vadeli Mali Planlar 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı 

Millî Eğitim Şura Kararları 

Çanakkale İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı 

TR22 Bölge Planı 

TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları 

Raporu 

Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı  

Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

 Öğretmen Strateji Belgesi   

 MEB Kalite Çerçevesi Göstergeleri 

 Ulusal İstihdam Stratejisi  

 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Yapay Zeka Stratejisi 

 İklim Değişikliği Eylem Planı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 2.3.: Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst 
Politika 
Belgesi 

 
İlgili Bölüm/Referans 

 
Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

On İkinci 
Kalkınma 

Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının 
Geliştirilmesine Yönelik Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 

Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı Politika 
ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 
Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Nüfüs ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Üluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

İstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 

 

 

 

 



 

Üst Politika 
Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 

Orta Vadeli 
Program (2024-

2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on dokuz (19) 
politika ve tedbir ile Öncelikli Reform Alanlarına Yönelik 
on (10) düzenleme yer almaktadır. 

 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlerin ve 
Kadınların Eğitime ve İstihdama Katılımı 

3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik Eğitimde Özel 
Sektör Odaklı Dönüşüm 

2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal Planlama 1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, 
Sınırda Karbon Düzenlemesi Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cumhurbaşkanlığı 

2024 Yıllık 
Programı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 
P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 
P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 
739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

 

 

 



 

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer almaktadır. 

 Tablo 2.4. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 

Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

  

  

 

 

 



Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, sosyal-sportif-kültürel çalışma 
alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans salonunun ve diğer etkinlik 
alanlarının var oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin artacağı; öğrencilerin 
motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme beceri süreçlerini etkili kullanabilecekleri 
düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili mevzuatı, hizmet envanteri ve 
faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. Etki/önem matrisi kullanılarak paydaşlar 
önceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum analizi çalışmalarında katılımcılığı 
sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen 
cevapların analiz bulguları raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş anketlerinden elde edilen bulgulardan; durum analizi 

aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe yönelim aşamasında da sorun alanları, hedef ve stratejiler, 
riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi sürecinde faydalanılmıştır. 

 

Tablo 2.5. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 
Derecesi 

Etki Derecesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Ayvacık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Valilik Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 

    

 
 

 

 



Teşkilat Yapısı 

  Tablo 2.6 Çalışanların Görev Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didem Devrim ATACAN 

Okul Müdürü 

Özlem YILDIZ 

Müdür Yrd. 

İrfan Aslan (Sınıf Öğrt.) 

Meryem SARE ASLAN (Sınıf Öğrt.) 

Zeynep Emel KIRNALI (Sınıf Öğrt.) 

Pakize ÜNAL (Sınıf Öğrt.) 

Zeynep GÖZEN (Sınıf Öğrt.) 

Şebnem Ö. ATALAY (Sınıf Öğrt.) 

Gülsemin A. ERTOK (Sınıf Öğrt.) 

Fatma Betül KARAMAN (Sınıf Öğrt.) 

Cemal SİVRİ (Sınıf Öğrt.) 

Hülya GÜLER (Sınıf Öğrt.) 

Canan MERGEN (Sınıf Öğrt.) 

Serhat KABAİŞ (İngilizce Öğrt.) 

Kübra KARLIDAĞ (Rehberlik Öğrt.) 

Gonca ACAR 

Hizmetli Personel 



 

İnsan Kaynakları 

Tablo 2.7. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Yönetmelikteki Görevler 

Müdür Yardımcısı Yönetmelikteki Görevler 

Öğretmenler Yönetmelikteki Görevler 

Yardımcı Hizmetler Personeli Yönetmelikteki Görevler 

 

Tablo 2.8. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl                            

5-6 Yıl   

7-10                            

10… Üzeri                                    2  

 

 

 

Tablo 2.9. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan Yönetici 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

  1   0   1   0   0   1 

 

Tablo 2.10 İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
Didem Devrim ATACAN Müdür  1 
Özlem YILDIZ Müdür Yrd.  4 

Toplam   5 

 

               Tablo 2.11Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 

1-3 Yıl   2 

4-6 Yıl 1  1 

7-10 Yıl 2  2 
11-15 Yıl 1  2 

16-20 Yıl 4 1               5 

20 ve üzeri 2 1               3 

 

  

 

 



Tablo 2.12 Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

Toplam 1  4 1  4 

 

 Tablo 2.13 Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
İrfan Aslan (Sınıf Öğrt.) 1 7 

Meryem SARE ASLAN (Sınıf Öğrt.) 1 8 

Zeynep Emel KIRNALI (Sınıf Öğrt.)  4 

Pakize ÜNAL (Sınıf Öğrt.)  6 

Zeynep GÖZEN (Sınıf Öğrt.) 1 2 

Şebnem Ö. ATALAY (Sınıf Öğrt.)  8 

Gülsemin A. ERTOK (Sınıf Öğrt.) 1 11 

Fatma Betül KARAMAN (Sınıf Öğrt.) 1 5 

Hülya GÜLER (Sınıf Öğrt.) 
Canan MERGEN (Sınıf Öğrt.) 
Serhat KABAİŞ (İngilizce Öğrt.) 
Kübra KARLIDAĞ (Rehberlik Öğrt.) 

1 

1 

1 

 

4 

21 

8 

2 

Cemal SİVRİ 1  

   
Toplam    

 

         Tablo 2.14 Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
1 Hizmetli 

 
0 1 

Toplam 0 

 

                     1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 2.15 Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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Teknolojik Kaynaklar 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

      Tablo 2.16 Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 2  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 3  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 TV Sayısı 0  

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 16Mbps  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 2.17 Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri VAR YOK İHTİYAÇ AÇIKLAMA 

Öğretmen Çalışma Odası X    

Rehberlik Servisi x  x Aynı zamanda kütüphane 
olarak kullanılmaktadır. 

Ekipman Odası  x   

Kullanılan Derslik Sayısı 11    

Kütüphane x    

Çok Amaçlı Salon x    

Fen Laboratuvarı  x   

Bilgisayar Laboratuvarı  x   

Resim/Müzik Atölyesi x    

Beceri Atölyesi  x   

Pansiyon  x   

Spor Salonu  x   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mali Kaynak Analizi 

Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

Tablo 2.18  Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 29850 35000 37000 40000 45000 

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      
Diğer      

TOPLAM      

 

Tablo 2.19 Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük 
onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

Tablo 2.20 Gelir-Gider Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 
Harcama Kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 
Temizlik  1013  6837  - 

Küçük Onarım  3027  21687  - 

Bilgisayar Harcamaları  100  -  - 

Büro Makinaları Harcamaları  1600  -  5978 

Telefon  -  -  5100 

Sosyal Faaliyetler  -  -   
Kırtasiye  1963  2850   

TOPLAM 17585 7722 22095 25221 10150 11078 

 

 

 

 

 

 

 



POLİTİK, EKONOMİK, SOSYOKÜLTÜREL, TEKNOLOJİK, YASAL 
VE EKOLOJİK (PESTLE) ANALİZ 

 

PESTLE analiziyle 21 Eylül İlkokulu üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, 

teknolojik, yasal ve ekolojik dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde 

PESTLE matrisinden yararlanılmıştır. 
 

Bu matriste PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile bunların gerçekleşmesi 

durumunda Bakanlığımız için oluşturacağı potansiyel “fırsatlar ve tehditler” ortaya konulmuştur. Bu çalışmayla elde 

edilen bulgulara Tablo 12’de yer verilmiştir. Ayrıca; bu analiz sonucunda ortaya çıkan bulgular “tespit ve ihtiyaçlar” 

ile stratejilerin geliştirilmesi aşamasında kullanılmıştır. 
 

 

Tablo 2.21: PESTLE Analizi 
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Tespitler İdareye Etkisi 
 

 
Ne Yapmalı? 

(Etkenler/Sorunlar) Fırsatlar Tehditler 

 

Po
lit

ik
 

Küreselleşme ile ortaya 
çıkan gelişmelerin eğiti- 
me etkisi 

• Eğitimde uluslararasılaşma- nın 
artmasını sağlaması 

• Dünyada geliştirilen iyi uy- 
gulama örneklerinin Ülke- mize 
entegrasyonunun hız- 
landırması 

• Uluslararası kurum ve kuru- 
luşların sağladığı kaynak 

• Millî ve manevi de- 
ğerlerin yozlaşmaya açık 
hale gelmesi 

• Kültürel çatışmalara 
neden olması 

• Uluslararası kurum ve 
kuruluşların eğiti- me 
olumsuz etkisi 

Millî ve manevi değerlerin 
öncelendiği uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla iş 
birliğinin artırılması 

Hayat boyu öğrenme 
alanında kamu yönetimi 
reformları Uluslararası/ 
bölgesel çatışmalardan 
kaynaklanan göçler 

Hayat boyu öğrenme için yer ve 
zaman sınırı olmayışı 

Politik değişimlerin eği- 
tim stratejilerine etkisi 

Eğitim politikalarının gün- 
cellenerek hayat boyu öğ- 
renmeye destek olması 

Politika belgelerinde özel 
eğitim alanına yönelik 
belirlenen hedefler ile 
uygulamaların istenen 
düzeyde örtüşmemesi 

Özel eğitimi destekleyen politi- 
kaların varlığı 

Özel eğitim alanına yö- 
nelik belirlenen hedefle- 
re ulaşılmasında güçlük 
yaşanması 

Politika belgelerinin ha- 
zırlanmasında ve uygulan- 
masında, izleme ve değer- 
lendirme çalışmalarında 
katılımcı bir anlayış yakla- 
şımının  benimsenmesi 

Dijital eğitim içeriği oluş- 
turmasına yönelik sürek- 
lilik arz eden bir politika 
eksikliği 

 
 

- 

Çağın gerisine düşmek, 
uygulamada sürekliliğin 
sağlanamaması, zaman 
ve emek kaybı 

Dijital eğitim içeriği oluş- 
turulmasına yönelik eği- 
tim politikasının belirlen- 
mesi 

 

 E
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Tespitler 
 

İdareye Etkisi 
 
 
Ne Yapmalı?  

(Etkenler/Sorunlar) 
 

Fırsatlar 
 

Tehditler 



 

E
k
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om

ik
 

Eğitime ayrılan ödenek- 
lerden yatırım ödeneği- 
nin yetersiz olması 

 

 
 
 

- 

• Öğrencilerin kaliteli 
eğitime erişiminin 
güçleşmesi 

• Bölgeler arası 
ekonomik 
eşitsizliklerin 
oluşması 

Cari ödenekler ve yatırım 
ödenekleri  artırılmalıdır. 

Ekonomik Büyüme • Hayat boyu öğrenme kursları ile 
nitelikli iş gücü yetiştirme 
imkânı 

• Protokollerle hayat boyu öğ- 
renme fırsatlarının finanse 
edilmesinde iş birlikleri yapı- 
labilmesi 

Büyümeyle birlikte enf- 
lasyonist bir ortamın 
oluşması ve eğitim mali- 
yetlerinin artması 

Hayat boyu öğrenme stra- 
tejileri ile meslekî eğitimle- 
rin artırılması ve ekonomik 
büyüme ile işsizlik oranı- 
nın azaltılması amaçlı poli- 
tikalar oluşturulması 

Tasarruf tedbirlerinin et- 
kisi 

Kamu kaynaklarının etkin, ve- 
rimli ve yerinde kullanılmasına 
yönelik planlamaların yapılma- 
sını gerekli kılması 

İhtiyaçların yeterince 
karşılanamaması 

• Fayda maliyet analizi 
yapılarak harcamaların 
önceliklendirilmesi 

• Alternatif bütçe için ulusal 
ve uluslararası ku- rumlarla 
iş  birliklerini güçlendirerek 
kaynak oluşturulması 

 

S
os
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el
 

Ülkemizde bulunan geçi- 
ci koruma altındaki sığın- 
macılar 

 

 
 
 
 
 

Nitelikli   eğitime   erişi- 
min güçleşmesi 

Göçle ilimizde bulunan bi- 
reylerin eğitime entegras- 
yonunun sağlanması için 
Türkçe öğretiminin yapıl- 
ması.  

Ailelerin okul öncesi eği- 
time bakış açısı 

 

 
 
 

- 

Ailelerin okul öncesi 
eğitime ilişkin farkında- 
lık düzeyinin yeterince 
yüksek olmaması 

Ailelere okul öncesi eğiti- 
min önemi hakkında far- 
kındalık artırıcı çalışmala- 
rın yapılması 

Sosyal ilişkilerin zayıfla- 
ması 

• Öğrencilerin dijital araçlar 
vasıtasıyla dünyanın her yeri ile 
iletişim halinde olması 

• Dünya vatandaşlığının yay- 
gınlaşması ve kabul görmesi 

• Birey çıkarının  top- 
lum çıkarlarının önü- ne 
geçmesi 

• Bireyselleşme ile 
insanların yalnızlaş- 
masının ruhsal ve 
bedensel rahatsızlık- ları 
beraberinde ge- tirmesi 

Ulusal değerlerini içselleş- 
tirmiş, uluslararası değer- 
leri tanıyan, sosyal ilişkileri 
güçlendirilmiş, bireysel ve 
toplumsal sorumlulukları- nı 
bilen bireylerin yetişti- 
rilmesi 
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Hayat boyu öğrenme ala- 
nının genişliği 

• Yaşlanan nüfus ve hayat boyu 
öğrenme talebinin artışı 

• Yetişkin eğitimi ve hayat boyu 
öğrenme fırsatlarının artması 

• Nüfusun eğitim far- 
kındalığının yetersiz 
olması 

• Demografik değişim- 
lerin eğitim altyapısı- na 
etkisi 

Toplumun ihtiyaçlarına 
uygun hayat boyu öğren- 
me programlarının oluştu- 
rulması 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
bireylere yönelik ayrıştırı- 
cı tutumların varlığı 

 
 

- 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
bireylerin eğitim imkân- 
larına eşit olarak erişe- 
memesi 

Toplumsal farkındalığın 
artırılmasına yönelik çalış- 
malar yapılması 



Türkçe ve Türk 
Kültür’ünün  tanıtılması 
ve yaygınlaştırılması 

• Yurtdışında yaşayan vatan- 
daşlarımız ile ülkemiz ara- 
sındaki bağların ,güçlendiril- 
mesi 

• Türkçenin öğretilmesi  ve Türk 
Kültürü’ne yönelik far- kındalık 
artırılması ve yapı- lan 
çalışmaların görünürlü- ğünün 
artırılması 

• Yurt dışında öğret- men 
görevlendirme- lerinde 
öğretmenle- rin dil 
yeterlilik dü- zeylerinin 
talep edi- len düzeyi 
karşılaya- maması 
 

• Yurtdışı öğretmen gö- 
revlendirme planlama 
sürecinin ihtiyaçları 
karşılayacak şekilde ya- 
pılandırılması 
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 Teknolojinin  okul  içi  ve 
okul dışında kullanımı 

Eğitim faaliyetlerine ve bilgi 
erişimine ilişkin fırsat eşitliğinin 
sağlanması 

• Siber zorbalık, dijital 
bağımlılık 

• Öğrencilerin sosyal 
(iletişim, konuşma vb.) 
gelişimlerinin olumsuz  
etkilenmesi 

Teknolojinin etkin kulla- 
nımına yönelik tedbirlerin 
alınması 

Teknolojinin hızlı gelişimi • Eğitimde fırsat eşitliğinin 
güçlenmesi 

• Eğitimde teknolojik araç ve 
gereçlerin kullanımının eği- tim 
niteliğini artırması 

• Yüz yüze, uzaktan ve karma 
eğitim süreçlerinin yaygın- 
laşması 

• Teknoloji bağımlığı- nın 
hızla artması 

• Teknolojik yatırımın 
yüksek maliyetleri 
gerektirmesi 

• Mevcut teknolojik 
altyapının hızlıca de- 
ğersizleşmesi 

• Eğitim sisteminde tek- 
noloji odağa alınarak 
bireylerin teknolojiyi 
yönetmeyi ve doğru 
kullanmayı öğreneceği bir 
sistemin oluşturul- ması 

• Özellikle meslekî eği- timde 
sektörle iş bir- likleri ile 
öğrenci ve öğretmenlerin 
sektörde eğitim almalarının 
sağ- lanması 

• Eğitim süreçlerinin ni- 
teliğini artırmak, birey- 
lerin eğitime erişimle- rini 
kolaylaştırmak için dijital 
içeriklerin üretil- mesi 

 

Eğitimde teknolojik geliş- 
melerin olması 

• Özel eğitim ihtiyacı olan bi- 
reyler için eğitim mekânın- dan 
bağımsız olarak öğrenme 
ortamlarının oluşması 

• Evde eğitim alan öğrencilerin 
uzaktan eğitim yoluyla eğiti- me 
erişimlerinin sağlanması 

Özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilere yönelik tek- 
nolojik araçların mali- 
yetlerinin yüksek olması 
 

Alternatif bütçe için ulusal 
ve uluslararası kurumlarla iş 
birliklerini güçlendire- rek 
kaynak  oluşturulması ve 
uzman personel desteği için 
farklı kurum ve kuru- 
luşlarla iş birliği yapılması 

 

E-Sınav teknolojisinin ge- 
lişimi 

E-Sınav teknolojisi ile maliyet 
avantajı, her öğrenciye 
ulaşılabilirliği olması, zaman 
tasarrufu, sonuçlara anında 
erişimin olması 

Dijital okuryazarlık be- 
cerisinin hedeflenen dü- 
zeyin altında olması 

Dijital okuryazarlık bece- 
risinin artırılmasına yöne- 
lik çalışmaların yapılması, 
teknolojinin eğitimde kul- 
lanımına yönelik yaygınlaş- 
tırıcı faaliyetlerin yapılması 
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  İklim ve Çevre Politikaları Toplumda oluşan farkındalık 
ve iklim politikalarının ülkede 
öncelik haline gelmesi 

• Ruhsal ve bedensel 
rahatsızlıkların art- ması 

• İklim değişikliği ile ilgili 
geleceğe yönelik olumsuz 
algı 

• İklim göçü 

• Eğitim süreçlerinde iklim ve 
çevre ile ilgili farkındalık 
oluşturul- masına yönelik 
düzen- lemelerin yapılması 

• Yeşil okulların sayıları- nın 
artırılması 

• Yeşil becerilerin mes- lekî 
eğitim başta olmak üzere 
ortaöğretim prog- ramlarına 
yansıtılması 
 

Yasal Eğitim Düzenleme- 
leri 

Eğitimde yapılan reformların 
fırsat eşitliğini artırması 

Hayat boyu öğrenme ala- 
nına tüm kamu kurum- 
ları faaliyetlerinde yer 
verilmesi, kurumlar arası 
koordinasyon eksikliği 

Kurumlar arası iş birlikle- 
rine ağırlık verilerek hayat 
boyu öğrenmenin artırıl- 
masının sağlanması 

 

Ç
ev

re
se

l 

İklim değişikliği ile ilgili 
politikalar 

Öğrencilerde    çevre    bilincinin 
oluşmasına katkı sağlaması 

 Okullarımızın enerji ihti- 
yacının yenilenebilir enerji 
kaynaklarıyla sağlanması 

Birçok  ili  etkileyen  dep- 
remlerin yaşanması 

 
 
 
 
 

- 

Eğitime erişimi engelle- 
mesi 

Eğitim öğretimin erken ka- 
demelerinden itibaren afet 
bilincinin geliştirilmesine 
yönelik çalışmaların ya- 
pılması 

Sürdürülebilir eğitim po- 
litikalarının  oluşturulması 

Eğitim olgusunun yeşil dönüşü- 
mü sağlama anlamında kullanıl- 
maya uygun olması 

• Çevre dostu eğitim 
materyalleri ve uygu- 
lamaların eksikliği 

• Çevresel düzenleme- 
lerin maliyetleri ve uyum 
zorluğu 

Eğitim kurumlarının çevre 
dostu uygulamaları benim- 
semesi yönünde politikalar 
belirlenmeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GZFT Analizi 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  
GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) durum analizi kapsamında kullanılan temel 

yöntemlerdendir. Okulumuzun mevcut durumunu ortaya koyabilmek için geniş katılımlı bir grup ile GZFT analizi 
yapılmıştır.  

Okulumuzda yapılan GZFT analizinde okulun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz için fırsat ve tehdit olarak 
değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

 

Güçlü Yönler 
 

Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklere yüksek talep olması 
Akademik başarının il ortalaması düzeyinde olması 
Öğrenci başına okunan kitap sayısının yüksek olması  
Okulda devamsızlık oranının düşük olması  
Öğretmenlerin kadrosunun genç ve idealist olması 
Okulun İlçe merkezinde olması 
Köklü bir kurum kültürüne sahip olunması 
Ekip ruhuyla tüm çalışmaların gerçekleştirilmesi 
Yönetici ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin yeterli düzeyde olması 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişiminin iyi olması 
İç ve dış paydaşlarla iş birlikçi faaliyetlerin yüksek olması  
Sosyal etkinliklere elverişli mekânların olması  
Ders içi ve ders dışı etkinliklere katılım oranının yüksek oluşu 

 

 

Zayıf Yönler 
 

İnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 

Velilerin eğitim sürecinden uzak olmaları  
Çevresel faktörlerin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
Yabancı dil seviyesinin istenilen düzeyde olmaması 
Velilerin okuryazarlık oranının düşük olması 
Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerinin düşük olması 
Öğrenci sayılarının mahallemizin göç vermesinden dolayı düşmesi 
 

 

 

Fırsatlar 
 

Bakanlığın eğitim alanında gerçekleştirdiğini yenilikçi çalışmaları 
Öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine yönelik düzenlenen hizmet içi kurs/seminer sayısının 
yeterli düzeyde olması 
İlimizde köklü bir üniversitenin varoluşu 

İlimizin manevi ve kültürel zenginliklere sahip olması 
Milli Eğitim Müdürlüğünün projelerden sağladığı fon kaynaklarının yüksek düzeyde olması 
Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması 
Eğitime ayrılan kaynak miktarının yüksek oluşu 



Doğa ve çevre bilincine sahip vatandaş oranının yüksek olması  
İlimizin kalkınmada öncelikli iller arasında yer alıyor olması 
İlimizde genç nüfusun fazla oluşu 

Yerel medyanın eğitim çalışmalarına destek veriyor olması  
İlimizde havalimanının var olması 
İlimizin coğrafik konumunun çevre illere göre avantajlı bir konumda olması  
İl geneli yüksek lisans ve doktora mezunu birey sayısının yüksek olması 

 

 

Tehditler 
 

Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin yüksek maliyeti 

Kitle iletişim araçlarının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkileri 
İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 
Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Okul çevresi güvenliği 
İlin deprem bölgesinde yer alıyor olması  
Toplumsal yapı bozuklukları 
Madde bağımlılığının artması 
Hayırsever desteklerinin istenilen düzeyde olmaması 
 

 

 

TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 

Okulumuz eğitim öğretim faaliyetleri noktasında yeterli düzeydedir. Okulumuzun personel sayısı iş-kur 

elemanlarının varlığından dolayı yeterli düzeyde olduğundan temizlik ve hijyen noktasında üst düzeydedir. 
Öğretmenlerimiz elinden gelen fedakârlığı göstermektedir. Yapılan anketler neticesinde veli ve öğrencilerimiz 
tarafından okulun mevcut durumu memnuniyetle karşılanmıştır. 

Okulumuzda çok amaçlı salon ve kütüphane gibi alanlara ihtiyaç vardır. Mevcut öğrenci sayımız kantin 
işletmesine yeterli gelmediğinden dolayı kantinimiz bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

GELECEĞE BAKIŞ 

 

III. Bölüm 



GELECEĞE BAKIŞ  
 

 

1. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 

stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 

sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

1.1. MİSYON  
Yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi 

kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim hizmetlerini 

alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumuyuz. 

1.2. VİZYON  

Vatansever, dürüst ve ahlaklı bireyler yetiştirmek. 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  
1. Tarafsızlık ve güvenilirlik 

2. Liyakat 

3. İnsanların yaşam haklarına duyarlılık  

4. Yenilikçilik ve girişimcilik 

5. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

6. Mesleki beceri, bilimsel bakış 

7. Paylaşımcılık 

8. Kültürel ve sanatsal duyarlılık  

9. Teknolojik adaptasyon 

10. Rasyonel ve katılımcı kararlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER  
 

 

1.  

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

50 %25 %30 %35 %40 %45 %50 

PG 1.1.2. . İlkokullarda Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin matematik dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

50 %25 %30 %35 %40 %45 %50 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   
S-1.1.3. İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb. aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 

 

 

 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.2. 
  
Öğrencilerin okunan kitap sayısını arttırmak. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.2.1. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 100 5 6 7 8 9 10 

Stratejiler 

S-1.2.1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır 
S-1.2.2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan 

zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir.. 
 

 

 

 

Amaç 2  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.  



Hedef 2.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.1.1. Yöneticilerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 50 1 2 3 4 5 6 

PG 2.1.2. Öğretmenlerin katıldığı toplam hizmet içi 
kurs/seminer sayısı 50 1 2 3 4 5 6 

Stratejiler 

S-2.1.1. Mesleki gelişime yönelik gerçekleştirilen mahalli ve merkezi hizmet içi kurslara katılım 
sağlanacaktır. 
S-2.1.3. Yönetici ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılımı sağlanacaktır. 
S-2.1.4. Öğretmenlere yönelik AR-GE destekli proje eğitimleri verilecektir. 
S-2.1.5. İlgili projelere katılım sağlanacak, okul bünyesinde projeler hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

 

 

 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.2. 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için  
okul sağlığı ve  güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.3.2. Teknoloji bağımlılığıyla 
ilgili konularda eğitim alan kişi sayısı 

Öğretmen 

50 
0 1 2 3 4 5 

Öğrenci 
0 20 25 30 35 40 

PG 2.3.3. Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda eğitim 
alan kişi sayısı 

Öğretmen 

50 

0 1 2 3 4 5 

Veli 
0 20 25 30 35 40 

Stratejiler 
S-2.3.1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran zorbalığı,  
siber zorbalık gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir.  
 

 

 

Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 



Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

 PG 3.1.1. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir  
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

40 %40 %45 %50 %55 %60 %65 

PG 3.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan 
öğrenci oranı (%) 30 %20 %25 %30 %35 %40 %45 

PG 3.1.4. Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

30 %20 %25 %30 %35 %40 %45 

Stratejiler 

S-3.1.1. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 
S-3.1.2. Çocuk oyunları faaliyetleri yürütülecek, bu faaliyetlere katılan öğrenci sayıları artırılacaktır. 
 

 

 

 

 

   4.5. Maliyetlendirme 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

Amaç 1 - - - - - 

Hedef 1.1. - - - - - 

Hedef 1.2. 1500 1800 2200 2500 3000 

Amaç 2 - - - - - 

Hedef 2.1. - - - - - 

Hedef 2.2. - - - - - 

Amaç 3 - - - - - 

Hedef 3.1. 1500 1800 2200 2500 3000 

TOPLAM 3000 3600 4400 5000 6000 

 

 

 

 

 
 



İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

2. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 Yılda iki kez okulumuzun 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 
düzeyleri tespit edilecektir. Yılın ilk altı aylık döneminde planlama ekibi tarafından ara izleme gerçekleştirilecektir. 
Harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına 
ilişkin veriler toplanacaktır. İkinci izleme döneminde ise yılsonu gerçekleşme durumları tesit edilecektir. Hazırlanan 
rapor okul idaresine sunulacaktır.  

Bu bağlamda; amaçlara ulaşabilmek için oluşabilecek riskler tespit edilerek gerekli tedbirlerin alınması 
sağlanacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu için belirlenmiş olan üç amaç ve bu amaçları gerçekleştirmek 
için konulmuş olan hedeflerden sorumlu olan birimlerin belirlenmiş olan sürelerde raporlarını hazırlamaları 
gerekmektedir. 

 

 

 

Yıllık 
Planlamaların 

Yapılması

İlk altı aylık 
gerçekleştirmeleri

n belirlenmesi

İzleme 
raporlarının 

hazırlanması ve 
sunulması

İzleme 
toplantılarının 

gerçekleştirilmesi

Yıl sonu 
gerçekleşmelerini

n belirlenmesi

İzleme verilerinin 
değerlendirilmesi

Değerlendirme 
raporlarının 

hazırlanması ve 
sunulması

Değerlendirme 
toplantılarının 

gerçekleştirilmesi
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	Stratejik Plan Hazırlık Süreci
	Genel Bakış: İlkokulumuzun stratejik planı, Milli Eğitim Bakanlığı'nın genel hedefleri ve ilkeleri doğrultusunda oluşturulmuştur. Bu plan, okulun misyonu ve vizyonu ile uyumlu olarak ölçülebilir hedefler belirlemiş ve bu hedeflerin performansını ölçme...
	Stratejik Amaçlar ve Hedefler: Planımız, öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimini destekleyecek şekilde 4 ana stratejik amaç etrafında şekillendirilmiştir:
	1. Eğitim Kalitesinin Artırılması:
	 Hedef: Öğrenci başarı oranlarını her yıl %5 oranında artırmak.
	 Göstergeler: Sınıf geçme oranları, sınav sonuçları.
	2. Okul Ortamının İyileştirilmesi:
	 Hedef: Öğrenci ve öğretmen memnuniyetini artırmak.
	 Göstergeler: Memnuniyet anketleri, okul içi etkinlik sayısı.
	3. Kaynakların Etkin Kullanımı:
	 Hedef: Eğitim teknolojileri ve materyallerini %10 artırmak.
	 Göstergeler: Yeni alınan teknolojik araçlar, kullanılan materyal miktarı.
	4. Aile ve Toplum İşbirliğinin Güçlendirilmesi:
	 Hedef: Velilerin okul faaliyetlerine katılımını %20 artırmak.
	 Göstergeler: Veli toplantılarına katılım, okul gönüllü programları.
	Performans ve İzleme:
	 Her yılın sonunda, belirlenen göstergeler üzerinden bir performans değerlendirmesi yapılacak ve bu değerlendirme sonuçlarına göre stratejik planın güncellenmesi sağlanacaktır.
	 Ayrıca, öğretmenler ve idareciler tarafından düzenli toplantılar yapılarak planın uygulanması ve hedeflere ulaşılması konusunda sürekli bir geri bildirim mekanizması işletilecektir.
	Değerlendirme:
	 Stratejik planın uygulanmasından elde edilen veriler, her yıl okul yönetimi ve ilgili paydaşlarla paylaşılacak. Böylece planın etkinliği değerlendirilecek ve gerekli düzenlemeler yapılacaktır.
	Bu stratejik plan, ilkokulumuzun uzun vadeli hedeflerine ulaşmasını sağlamak amacıyla düzenli olarak gözden geçirilecek ve iyileştirmeler yapılacaktır. Okulumuzun tüm öğrenci, öğretmen ve velilerinin katılımıyla bu planın başarılı bir şekilde uygulana...
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